
回覧  

          

          

 

令和５年１０月１日   

各 位  

 

三木市都市整備部道路河川課    

課長  小紫 一磨   

三木市吉川支所地域振興課   

課長  辻田 政顕   

 

防犯ニュースの回覧について  

 

秋冷の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。  

日頃は、本市の市政推進に格別のご理解とご協力を賜り、

厚くお礼申しあげます。  

 さて、昨今三木市内においてグレーチングの盗難が多発し

ております。そのため、三木警察署が作成した防犯ニュース

について、回覧の依頼がありました。  

つきましては、防犯ニュースをお読みいただき、盗難への

注意をお願いいたします。  

 

〇お問い合わせ先  

①兵庫県三木警察署  

  〒673-0405 三木市平田 240-1 

電話番号：0794-82-0110 

 ②三木市道路河川課管理係  

  電話番号：0794-82-2000 

  三木市吉川支所地域振興課  

  電話番号：0794-72-0180 

 

例）グレーチング設置状況（農道部） 






